
2023年7月吉日 

ご利用者・ご家族 各位 

 

9月 10日（日） 面会中止のお知らせ 

日頃より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

表題の件につきましてお知らせいたします。 

当施設では9月 10日（日）に、ご入所されている利用者様のために 

「夏祭り」を開催いたします。安全面を考慮し、職員を多く配置し運営し

てまいります関係で、ご家族の皆様には大変恐縮ではございますが、

当日の面会は中止とさせていだきます。洗濯物交換のみ対応とさせて

いただき、見学等も出来ませんのでご了承ください。 

安全を第一に、ご利用者様に季節を感じ、楽しんでいただけるよう

職員一同準備しております。どうかご理解とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

グリーンビレッジ安行 

施設長 髙瀨 通汪 


